
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 18,856,807 17,103,048 1,753,759

국 8,008,000 8,008,000 0

지 322,000 322,000 0

도 159,600 159,600 0

군 10,367,207 8,613,448 1,753,759

하수도관리 14,829,274 13,843,094 986,180

국 7,593,000 7,593,000 0

도 159,600 159,600 0

군 7,076,674 6,090,494 986,180

하수처리시설 운영 1,691,274 1,662,954 28,320

하수종말처리장 운영 1,147,042 1,137,042 10,000

401 시설비및부대비 200,000 190,000 10,000

01 시설비 200,000 190,000 10,000

○ 북평면 남창리 중계펌프장설치

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

마을 하수처리시설 운영 544,232 525,912 18,320

307 민간이전 289,320 271,000 18,320

05 민간위탁금 289,320 271,000 18,320

○ 소규모공공하수처리시설 민간위탁금

289,320 271,000 18,320경정 289,320,000원

소규모하수도정비 2,071,000 1,333,000 738,000

소규모 마을하수도 정비공사 2,071,000 1,333,000 738,000

401 시설비및부대비 2,071,000 1,333,000 738,000

01 시설비 2,071,000 1,333,000 738,000

○ 하수도 준설공사 100,000 50,000 50,000

○ 해남 신안 하수도 정비공사

30,000 0 30,000

○ 해남 옥동 하수도 정비공사

8,000 0 8,000

○ 해남 장활 하수도 정비공사

20,000 0 20,000

○ 해남 용정 마을하수도 정비공사

25,000 0 25,000

○ 해남 복평 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 화산 선창 하수도 정비공사

8,000 0 8,000

○ 현산 백포 하수도 보수공사

5,000 0 5,000

○ 송지 월강 하수도 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 신정 하수도 정비공사

15,000 0 15,000

○ 송지 송암 하수도 정비공사

4,000 0 4,000

경정 100,000,000원

30,000,000원*1식

8,000,000원*1식

20,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

4,000,000원*1식
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 소규모하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 송지 어란 하수도 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 송호 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 송지 갈산 하수도 정비공사

20,000 0 20,000

○ 북평 남창 하수도 보수공사

3,000 0 3,000

○ 북평 이진 하수도 정비공사

25,000 0 25,000

○ 북일 만수 하수도 정비공사

6,000 0 6,000

○ 북일 금당 하수도 정비공사

11,000 0 11,000

○ 북일 갈두 하수도 정비공사

15,000 0 15,000

○ 북일 만월 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 북일 용원 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 옥천 신죽 하수도 정비공사

3,000 0 3,000

○ 옥천 흑천 하수도 정비공사

6,000 0 6,000

○ 계곡 둔주 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 계곡 황죽 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 마산 월곡 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 황산 원호 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 황산 병온 하수도 정비공사

6,000 0 6,000

○ 황산 한아 하수도 정비공사

20,000 0 20,000

○ 황산 한자 하수도 정비공사

6,000 0 6,000

○ 황산 남리 하수도 정비공사

25,000 0 25,000

○ 황산 시등 하수도 정비공사

8,000 0 8,000

○ 황산 외입 하수도 정비공사

8,000 0 8,000

○ 황산 송청 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 황산 부곡 하수도 정비공사

25,000 0 25,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

20,000,000원*1식

3,000,000원*1식

25,000,000원*1식

6,000,000원*1식

11,000,000원*1식

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

3,000,000원*1식

6,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

6,000,000원*1식

20,000,000원*1식

6,000,000원*1식

25,000,000원*1식

8,000,000원*1식

8,000,000원*1식

10,000,000원*1식

25,000,000원*1식
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 소규모하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 산이 건촌 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 산이 내송 하수도 정비공사

5,000 0 5,000

○ 산이 초두 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 산이 부동 하수도 정비공사

13,000 0 13,000

○ 문내 사교 하수도 정비공사

15,000 0 15,000

○ 문내 신월 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 문내 신흥 하수도 정비공사

40,000 0 40,000

○ 문내 석교 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 문내 남외 하수도 정비공사

16,000 0 16,000

○ 문내 학동 하수도 정비공사

36,000 0 36,000

○ 문내 충무 하수도 정비공사

13,000 0 13,000

○ 문내 충평 하수도 정비공사

20,000 0 20,000

○ 화원 질마 하수도 정비공사

23,000 0 23,000

○ 화원 장수 하수도 정비공사

7,000 0 7,000

○ 화원 초동 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 화원 온수 하수도 정비공사

8,000 0 8,000

○ 화원 학상 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

13,000,000원*1식

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

40,000,000원*1식

10,000,000원*1식

16,000,000원*1식

36,000,000원*1식

13,000,000원*1식

20,000,000원*1식

23,000,000원*1식

7,000,000원*1식

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식

10,000,000원*1식

농어촌마을하수도 정비 5,747,000 5,527,140 219,860

국 3,869,000 3,869,000 0

군 1,878,000 1,658,140 219,860

농어촌마을하수도 정비(화산 방축) 1,714,000 1,714,290 △290

국 1,200,000 1,200,000 0

군 514,000 514,290 △290

401 시설비및부대비 1,714,000 1,714,290 △290

국 1,200,000 1,200,000 0

군 514,000 514,290 △290

01 시설비 1,579,428 1,579,718 △290

○ 화산 방축 농어촌마을하수도

1,579,428 1,579,718 △290경정 1,579,428,000원

국 1,105,800 1,105,800 0

군 473,628 473,918 △290
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 농어촌마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌마을하수도 정비(현산 일평) 1,307,000 1,307,140 △140

국 915,000 915,000 0

군 392,000 392,140 △140

401 시설비및부대비 1,307,000 1,307,140 △140

국 915,000 915,000 0

군 392,000 392,140 △140

01 시설비 1,204,390 1,204,530 △140

○ 현산 일평 농어촌마을하수도

1,204,390 1,204,530 △140경정 1,204,390,000원

국 843,173 843,173 0

군 361,217 361,357 △140

농어촌마을하수도 정비(송지 학가(박정)) 411,000 411,430 △430

국 288,000 288,000 0

군 123,000 123,430 △430

401 시설비및부대비 411,000 411,430 △430

국 288,000 288,000 0

군 123,000 123,430 △430

01 시설비 378,703 379,133 △430

○ 송지 학가(박정) 마을하수도 증설사업

378,703 379,133 △430경정 378,703,000원

국 265,392 265,392 0

군 113,311 113,741 △430

농어촌마을하수도 정비(황산 한자) 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

군 129,000 128,570 430

401 시설비및부대비 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

군 129,000 128,570 430

01 시설비 395,357 394,927 430

○ 황산 한자 농어촌마을하수도

395,357 394,927 430경정 395,357,000원

국 276,450 276,450 0

군 118,907 118,477 430

농어촌마을하수도 정비(문내 고평) 1,666,000 1,665,710 290

국 1,166,000 1,166,000 0

군 500,000 499,710 290

401 시설비및부대비 1,666,000 1,665,710 290

국 1,166,000 1,166,000 0

군 500,000 499,710 290

01 시설비 1,535,242 1,534,952 290

○ 문내 고평지구 농어촌 마을하수도

1,535,242 1,534,952 290경정 1,535,242,000원

국 1,074,469 1,074,469 0

군 460,773 460,483 290

농어촌마을하수도 정비(계곡 가학) 220,000 0 220,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 농어촌마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 220,000 0 220,000

○ 계곡 가학 농어촌마을하수도 정비 기본 및

실시설계 용역 220,000 0 220,000220,000,000원*1개소

상하수도관리 331,537 338,951 △7,414

상하수도관리 303,537 310,951 △7,414

상하수도 운영 301,017 308,431 △7,414

101 인건비 77,844 87,658 △9,814

04 기간제근로자등보수 77,844 87,658 △9,814

○ 상수도 검침원 인건비 40,092 49,906 △9,814

― 급여 10,920 24,024 △13,104

― 상여금 4,368 8,736 △4,368

― 주휴수당 2,288 5,408 △3,120

― 연차수당 780 1,560 △780

― 명절휴가비 300 1,200 △900

― 시간외 근무수당 1,463 3,218 △1,755

― 4대 보험료 1,200 2,640 △1,440

― 기간제근로자 퇴직금 7,135 3,120 4,015

― 기간제근로자 퇴직금 미지급분

11,638 0 11,638

경정 10,920,000원

경정 4,368,000원

경정 2,288,000원

경정 780,000원

경정 300,000원

경정 1,463,000원

경정 1,200,000원

경정 7,135,000원

11,637,960원

201 일반운영비 221,573 219,173 2,400

01 사무관리비 26,450 24,050 2,400

○ 상하수도사업소 일직비 7,200 5,800 1,400

○ 상하수도사업소 숙직비 19,250 18,250 1,000

경정 7,200,000원

경정 19,250,000원

재무활동(상하수도사업소) 1,688,316 913,323 774,993

국 415,000 415,000 0

군 1,273,316 498,323 774,993

내부거래지출(상하수도사업소) 1,273,316 498,323 774,993

내부거래지출(상하수도사업소) 1,273,316 498,323 774,993

701 기타회계등전출금 1,273,316 498,323 774,993

01 기타회계전출금 1,273,316 498,323 774,993

○ 상수도 특별회계 전출금

1,273,316 498,323 774,993경정 1,273,316,000원
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